009284/20-00.01

PODER JUDICIÁRIO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

PRSTM/DIREG/DIPES/COPIF/SEPRO

ATO Nº 3298/2021

Dispõe sobre a composição
do Comitê de Governança
Colaborativa do Orçamento da
Justiça Militar da União
(ComGov/JMU).

O MINISTRO PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6º, inciso XXV, do Regimento Interno, e tendo em
vista o Processo nº 009284/20-00.01 do Sistema Eletrônico de Informações, e

CONSIDERANDO o Ato Normativo nº 480/2021, que dispõe sobre a composição

do Comitê de Governança Colaborativa do Orçamento da Justiça Militar da União (ComGov/JMU),

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os Magistrados e os servidores da Justiça Militar da União, abaixo

indicados, para comporem o Comitê de Governança Colaborativa do Orçamento da JMU
(ComGov/JMU) :

- Ministro Ten Brig Ar Carlos Augusto Amaral Oliveira, Presidente do Comitê;
- Juiz-Corregedor Auxiliar, como Vice-Presidente do Comitê;
-   Diretor-Geral, como Coordenador Técnico do Comitê;
-   Diretor de Orçamento e Finanças, como Assessor do Coordenador Técnico;
-   Diretor de Administração;
-   Assessor de Gestão Estratégica;
-   Ivo Romero da Silva, como Secretário do Comitê; e
- Camilo Rey Laureto, Representante da Diretoria de Orçamento e Finança,

indicado pelo Diretor-Geral.

Art. 2º Publique-se no Boletim da Justiça Militar.

Gen Ex LUIS CARLOS GOMES MATTOS
Ministro-Presidente

Documento assinado eletronicamente por LUIS CARLOS GOMES MATTOS,
MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, em 28/06/2021, às

17:10 (horário de Brasília), conforme art. 1º,§ 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.stm.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
2228846 e o código CRC DC1BA698.

2228846v3
Setor de Autarquias Sul, Praça dos Tribunais Superiores - Bairro Asa Sul - CEP 70098-900 - Brasília - DF - http://www.stm.jus.br/